CONSORCIO PUENTE TRONCOSO

Ejecutivo: GIULIANNA ELIZABETH - GIULIANNA.BANCAYAN@BBVA.COM

Consulta de Pagos Masivos

Consulta de la Orden - Antes del proceso

Nro. Orden

0510002

Abonos Enviados

Planilla

PAGO DE HABERES 5TA CATEGORIA

Moneda de Cargo

2024/05/10 15:01:37

Exportar Exportat Exportar

Enviada

Descripcion Cuenta de Cargo

Fecha Hora

PLANILLA CASA 10/05/2024 13:30:35 0011-0194-0100130749

Importe Inicialmente informado Horario de Ejecucion Situacion de Proceso

14 SOLES 16,324.76 INMEDIATA ABONOS OK
Comnsulta de la Orden - Después del proceso
No. Movimiento de Cargo 000000000

Fecha y Hora de Ejecucién
Abonos procesados
Importe cargado por abonos
Abonos NO procesados
Importe NO abonado
Comisién por Otra Plaza
Comisién Interbancaria
TOTAL CARGADO

10/05/2024 - 13:30:35
14

16,324.76 - SOLES

0

0.00 - SOLES

0.00 - SOLES

49.00 - SOLES
16,373.76 - SOLES

Relacién de las cuentas de abono

Ver contenido de la planilla

Cuenta

002-355-101279356015-66

002-410-195617643069-94

002-355-177137062060-66

01841400441419597635

80804421100008864327

002-350-102252002082-70

002-350-190460960038-74

002-350-191052665020-74

002-350-195116488091-79

01841400441430904131

002-350-191841398019-76

002-350-103530569063-73

002-350-102704029074-76

002-350-194233554039-71

Banco

CREDITO DEL PERU

CREDITO DEL PERU

CREDITO DEL PERU

LANACION

CMAC. HUANCAYO

CREDITO DEL PERU

CREDITO DEL PERU

CREDITO DEL PERU

CREDITO DEL PERU

LANACION

CREDITO DEL PERU

CREDITO DEL PERU

CREDITO DEL PERU

CREDITO DEL PERU

Titular

PEREZ VELASQUEZ LUIS MIGUEL

AYLAS MONTEBLANCO NILTON

CCENTE VILCHEZ ROSENDO

TAIPE TIRACCAYA PEDRO

HUINCHO ESPLANA JESUS WILKER

HUARANCCA SEDANO PAULINO

BELITO NAHUINCOPA RICARDO

JUSCAMAITA HUAMAN HECTOR

MONTANEZ SAICO ROBERT

TAIPE BARRIENTOS ANTHONY

SOTO MUNARRIZ FILOMENOS

MARTINEZ JURADO JUAN CARLOS

JURADO CONDORI SAUL

MATAMOROS ZUNIGA RUFINO

Doc.ldentidad

L -46351918

L - 20594645

L -40321278

L - 42355999

L -23471824

L -41817044

L -72290487

L - 42413030

L - 44119897

L - 60255480

L- 44174741

L - 41976564

L - 46687022

L -75279804

Importe

696.00

2,184.86

1,873.94

1,405.46

947.45

947.45

861.70

892.54

736.47

446.26

1,413.18

1,353.42

1,338.80

1,227.23

Situacion

ABONO ENVIADO

ABONO ENVIADO

ABONO ENVIADO

ABONO ENVIADO

ABONO ENVIADO

ABONO ENVIADO

ABONO ENVIADO

ABONO ENVIADO

ABONO ENVIADO

ABONO ENVIADO

ABONO ENVIADO

ABONO ENVIADO

ABONO ENVIADO

ABONO ENVIADO



